关于组织学习贯彻党的二十大精神专题研究项目
申报工作的通知
各部门、各学院、海安校区管委会：
为充分发挥我省高校社科理论研究优势，认真做好党的二十大精神学习宣传和研究阐释工作，省教育厅决定设立党的二十大精神专题研究项目（以下简称“专题研究项目”），现就项目申报有关事项通知如下。
一、选题范围
（一）选题要紧密结合党的二十大精神，围绕其中的重大理论和实践创新成果，特别是习近平总书记在中国共产党第二十次全国代表大会上的报告所提出的重大发展理念、发展战略、目标任务、方针政策和工作举措等，结合党的十九大以来的重大成就和我省改革发展生动实践开展研究，推出具有重要理论意义和实际应用价值的研究成果。
（二）根据原国家质量技术监督局 2009 年公布的《学科分类与代码》和高校实际情况，本次项目申报的学科范围包括：1.马克思主义/思想政治教育；2.哲学；3.逻辑学；4.宗教学；5.语言学；6.中国文学；7.外国文学；8.艺术学；9.历史学；10.考古学；11.经济学；12.管理学；13.政治学；14.法学；15.社会学；16.民族学与文化学；17.新闻学与传播学；18.图书馆、情报与文献学；19.教育学；20.心理学；21.体育学；22.统计学；23.港澳台问题研究；24.国际问题研究；25.交叉学科/综合研究。
二、申报资格
（一）专题研究项目申报人须为我校在职在岗的教学科研人员，具有良好的政治思想素质和学术道德，能够实际担任项目研究的组织者和指导者。
（二）申报人年龄不超过60周岁，具有高级职称。
（三）申报人需承担过国家社科基金、教育部人文社会科学研究项目、江苏省社科基金或江苏高校哲学社会科学重大重点项目研究工作，具有良好的研究积累和前期基础，预期研究成果须有较高的理论价值和实践价值。
（四）有以下情况之一的人员不得申报：
1.在研的国家级、省部级哲学社会科学研究项目、省教育厅高校哲学社会科学重大重点研究项目负责人，不得以相同或相近的研究内容重复申报。
2.经查实违反学术道德和科研诚信，存在学术不端行为和师德师风问题的人员不得申报。
三、研究时限
2023年2月至2024年1月。
四、申报限额
专题研究项目由省教育厅批准立项并给予经费资助，每项资助5万元，拟立项20项左右。我校限报2项。
五、成果要求
专题研究项目结项形式为高水平系列论文或具有重要参考价值的研究报告。在《人民日报》《光明日报》《新华日报》等重要报刊理论版刊发的文章可作为研究成果。以研究报告为成果结项的课题，需提交不低于2万字的研究报告1篇，其核心观点或重要对策建议具有重要决策咨询效果，原则上应获得市、厅级及以上单位采纳或主要领导肯定性批示。所有成果均需正确标注项目来源、项目名称和项目批准号。未能按期结项的项目负责人不得申请下一年度的省高校哲学社会科学研究项目。
六、材料报送
申报人按要求填写《江苏高校哲学社会科学专题研究项目申报书》（附件），于1月5日前报送纸质申报书一式1份至我处初审，经初审确定推荐后，于1月13日前将纸质申报书一式4份交至我处，并将电子版申报书以“江苏高校哲学社会科学专题研究项目申报书-姓名”命名发至指定邮箱，逾期不再受理。
联系人：任俊楠；联系电话：68857；电子邮箱：renjn@ntit.edu.cn

附件：江苏高校哲学社会科学专题研究项目申报书

                                            科技与产教合作处
[bookmark: _GoBack]  2022年12月26日